
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0058854/2011 
RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LEIlldoba, 43 
VISTO: 

La solicitud de licencia presentada por la Prof. Norma CEBALLOS 

AYBAR (Leg. Univ. N°: 32.332) a fs. 1, para asistir como disertante y expositor 

a las "IX Jornadas de CETRATER (Centro de Terminología y Traducción) de la 

Universidad Nacional de Tucumán" a realizarse los días 01 y 02 de Diciembre 

de 2011, en la San Miguel de Tucumán, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

y por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 10 
. _ Conceder licencia con goce de haberes en 1 (un) cargo de Profesor 

Titular D.S.E. (102) en la Cátedra LITERATURA I (con extensión a 

LITERATURA 11 Y TRADUCCiÓN LITERARIA) -Sección Italiano-, a 

la Prof. Norma CEBALLOS AYBAR (Leg. Univ. N°: 32.332) por el 

Art. 3° de la Ord. del Honorable Consejo Superior de esta 

Universidad N° 1/91 (T.O. RR 1600100), desde el 01 hasta el 03 de 

Diciembre de 2011 .-

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma.­ ~f.OJ,L~
DE C ANA~!I!!!f~ FACULTAD DE LENGUAS 

seCRETARIA ACADéMICA Universidad Nacional de CórdobaeA ...........",.., nc: I ","'(.lilAS 



